
Na podlagi 36., 37., 38. in 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 52/93, 56/93, 71/93, 44/97) ter 40. člena statuta 
Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 44/95) je Občinski svet občine Šentjur pri Celju na seji dne 13. julija 
1998 sprejel 

O D L O K 
    o dopolnitvi odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za druga območja 

kmetijskih zemljišč v Občini Šentjur pri Celju 

1. člen 

S tem odlokom se dopolni odlok o prostorskih ureditvenih pogojih za druga območja kmetijskih zemljišč v 
Občini Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 12/91). 

2. člen 

Območje, ki obsega parcele številka 1114/3, 1112/2, 1113/3 in 1143/4, k.o. Planinska Vas, se določi kot 
območje poslovnih dejavnosti za gradnjo asfaltnega mešalca s pripadajočimi manipulacijskimi površinami. 

3. člen 

Gabariti, lega in oblikovanje objektov so prikazani v projektu Promingo d.o.o., št. M 7-07/98, ki je sestavni del 
tega odloka. 

4. člen 

Za območje veljajo vsa določila osnovnega odloka, razen 13., 14., 15., 16. in 17. člena. 

5. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. 004-10/98-112 
Šentjur pri Celju, dne 14. julija 1998.  
 Predsednica 
                                                                                                                              Občinskega sveta 
                                                                                                                          občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                            Tatjana Oset, prof. l. r. 


